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مأموریت هیأت مدیره 
برای درویش

پس از جلسه مجمع باشگاه 
پرسپولیس و اعلام اعضای جدید، 
اولین نشست هیأت‌مدیره این 
باشگاه از ساعت ۷ صبح دیروز با 
حضور کلیه اعضای هیأت مدیره 
جدید و مدیرعامل برگزار شد. 
این نشست با حضور حسین 
شهریاری، رضا درویش، محمد 
دلبری، پیمان حدادی، حسین 
خبیری و سیدمجید پوراحمدی 
آغاز شد. مدیرعامل باشگاه 
مطابق جلسات گذشته، گزارشی 
از امور جاری و برنامه‌های پیش 
رو در فصل جدید و همچنین 
برنامه‌های تیم فوتبال پرسپولیس 
برای حضور در مسابقات لیگ 
قهرمانان آسیا ارائه کرد. در جریان 
این جلسه، اعضای هیأت مدیره 
در زمینه‌های مختلف به بحث 
و بررسی پرداختند و مواردی را 
مورد تجزیه و تحلیل قرار دادند 
تا باشگاه و تیم پرسپولیس برای 
حضوری پر قدرت در مسابقات 
آتی داخلی و خارجی همچون 
فصول گذشته موفق ظاهر شود. 
هیأت مدیره با توجه به اینکه 
سرمربی تیم روز یکشنبه لیست 
بازیکنان جدید و برنامه‌های 
خود را ارائه کرد، به مدیرعامل 
مأموریت داد تا نسبت به جذب 
بازیکنان و برنامه‌های گل‌محمدی 

اقدام کند.

 
بلاتکلیفی دستیاران 

خارجی یحیی
په‌په لوسادا، وسلی ننکا و اوسمار 
لوس ویرا مربیانی بودند که در 
ابتدای فصل با قراردادی یکساله 
به جمع سرخپوشان اضافه شدند 
و پرسپولیس توانست همراه این 
مربیان سه جام را در یک فصل 
کسب کند. آنها پس از پایان فصل 
بدون صحبت برای تمدید قرارداد 
ایران را ترک کردند و به کشورهای 
خود بازگشتند اما با وجود گذشت 
پس از ۲۰ روز هنوز هیچ اقدام 
جدیدی برای تمدید قرارداد آنها 

صورت نگرفته است.
این در حالی است که یحیی 
گل‌محمدی زمان شروع تمرینات 
را پنجم تیرماه یعنی 6 روز دیگر 
عنوان کرده اما نه بازیکن جدیدی 
جذب شده و نه قراردادی تمدید 

شده است.
گل‌محمدی پس از پایان تعطیلات 
در اولین اقدام پس از اینکه لیست 
ورودی خود را در اختیار مدیریت 
این باشگاه قرار داد در نامه دیگری 
به مدیریت این باشگاه به‌صورت 
مکتوب نیازها و دغدغه‌های 
اصلی خود را برای فصل آینده 
در آن تشریح کرده است. از 
این‌رو او خواستار تمدید قرارداد 
با دستیاران ایرانی و خارجی‌اش 
شده است. گل‌محمدی صراحتاً 
از باشگاه خواسته است تا 
قرارداد همکارانش در کادر فنی 

تمدید شود.

 
 لیست خروجی

5 نفره است
در لیست بزرگسالان پرسپولیس 
16 بازیکن حاضرند و 5 بازیکن در 
انتظار تمدید قرارداد قرار دارند. 
با در نظر گرفتن این موضوع که 
سرمربی سرخ‌ها نام سه بازیکن 
را نیز برای جذب به باشگاه اعلام 
کرده، از هم اکنون و بدون در نظر 
گرفتن اتفاقات بعدی در این تیم و 
در شرایطی که یحیی گل‌محمدی 
باید تنها نام 19 بازیکن بزرگسال را 
در فهرست تیمش قرار دهد، به 
طور خودکار او باید از لیست کنونی 
5 نفر را به‌صورت قطعی خط بزند. 
با در نظر گرفتن این موضوع که 
16 بازیکن تحت قرارداد هستند 
به عاوه پنج بازیکن در انتظار 

تمدید، لیست این تیم 21 
نفر در فهرست بزرگسالان 

خواهد شد.

 zخبر

امید عالیشاه

یک گل و تغییر سرنوشت

کاپیتان اول پرسپولیس طی دو فصل گذشته خیلی کم برای تیمش به میدان 
رفته اما بعضاً تأثیرگذار بوده است تا جایی که قاطعانه نمی‌توان گفت دیگر 
به کار پرسپولیس نمی‌آید. البته شاید گلی که در فینال جام حذفی زد و یکی، 
دو حضور تأثیرگذارش در زمین طی بازی‌های پایانی فصل یحیی را مجاب کند 
فصل بعد هم شماره 2 را در تیمش نگه دارد اما فعاً هیچ تماسی از طرف 
باشگاه با او گرفته نشده و این می‌تواند حاوی پیام »نخواستن« برای امید باشد.

سعید صادقی

جواب »نه« به استقلال

فصل گذشته استقلال هم به موازات پرسپولیس دنبال جذب ستاره گل‌گهر 
بود اما وقتی این بازیکن سر از پرسپولیس درآورد پرویز مظلومی او را بازیکنی 
معمولی خطاب کرد. همین مسأله موجب شد پرسپولیسی‌ها در فضای مجازی 
با این ماجرا ماه‌ها شوخی کنند، بخصوص در روزهای درخشش صادقی. 
حالا هم گفته می‌شود استقلال دوباره به صادقی پیشنهاد داده اما او گفته 
همان بازیکن معمولی است و به احتمال زیاد با پرسپولیس تمدید می‌کند.

افشین پیروانی

جدایی از پرسپولیس جدی است

مدیر تیم پرسپولیس احتمالاً از این تیم رفتنی است، آن هم در شرایطی 
که یحیی می‌خواهد بماند و به کارش ادامه دهد. پیروانی می‌گوید خسته 
است چرا که دیگر طاقت ندارد ببیند تیم‌های دیگر بدون مشکل تیم 
می‌بندند و کارشان را شروع می‌کنند اما در پرسپولیس آنقدر مشکل وجود 
دارد که هر روز باید به بازیکنان پاسخگو بود. ظاهراً پیروانی یک استوری 
هم در صفحه اینستاگرامش گذاشته و به نظر می‌رسد کاملاً جدی است.

 با گولسیانی در اردوی تیم ملی گرجستان: با گولسیانی در اردوی تیم ملی گرجستان:

دنبال یک شانس برای نشان دنبال یک شانس برای نشان 
دادن توانایی‌هایم هستمدادن توانایی‌هایم هستم

همین دلیل هم تمام بلیت‌های مسابقه به فروش 
رفت و ورزشگاه هم پر شد.

 پیروزی با ارزش مقابل قبرس
مربی تیم‌مان مقابل قبرس به من بازی نداد. فکر 
می‌کنم سرمربی‌مان به اندازه کافی مرا نمی‌شناخت 
بنابراین شاید به همین دلیل به بازیکن‌هایی که آنها 

را بیشتر می‌شناخت اعتماد کرد.

دنبال شانس کوچک
من نهایت تلاشم را انجام می‌دهم که حتی اگر شانس 
کوچکی هم پیدا کردم خودم را نشان دهم و بازی با 
اسکاتلند می‌تواند قرصت خوبی برای من باشد اگر 
بازی به من برسد نهایت تلاشم را انجام خواهم داد.

بیشتر از یک فصل فرصت استراحت 
نداشتم

بیشتر از یک فصل است که من فرصت استراحت 
نداشتم. بعد از یک فصل خسته‌کننده در لیگ و 
مسابقات جام حذفی ایران، اردوی 18 روزه‌ای را پشت 
سر گذاشتم با وجود این باز هم با انگیزه تمرین 

خواهم کرد.

 خیلی حیف می‌شود اگر مقابل
اسکاتلند بازی نکنم

بعد از تمرینات و زحمتی که در اردوی تیم ملی کشورم 
متقبل شدم اگر مقابل اسکاتلند شانس بازی پیدا 
نکنم خیلی حیف می‌شود اما به هر حال فوتبال 
همین است و باید با همان انرژی و انگیزه همیشگی 

کارم را انجام دهم.

 
روز دوشنبه قصد داشتیم به بهانه بازی حساس 
تیم گرجستان و رویارویی با همبازیان گولسیانی 
صحبتی با ملی‌پوش گرجستانی پرسپولیس 
داشته باشیم اما این گفت‌و‌گو ساعاتی قبل از 
بازی با اسکاتلند انجام شد. به همین دلیل با 
بازیکن پرسپولیس که تیمش در گروهی سخت و 
با تیم‌های اسکاتلند، نروژ و اسپانیا باید بازی کند 
صحبت‌هایی کردیم. تیم گئورگی که در مسابقات 
انتخابی جام ملت‌های اروپا با پیروزی مقابل قبرس 
و انجام بازی‌های قابل قبول حتی از شانس صعود 
برخوردار است صحبت‌هایی در رابطه با آخرین 
شرایط خودش و تیمش انجام داد. تیمی که با 
چالش‌های بزرگی مانند رویارویی مقابل یاران 
هالند مواجه بوده است که این امر می‌تواند برای 
تیم گرجستان چالشی سخت اما شیرین باشد چه 
بسا که تیم گرجستان در بازی دور رفت مقابل نروژ 
موفق شده بود این تیم مطرح اروپا را با نتیجه یک 
بر یک مساوی متوقف کند. تمام این موارد موجب 
شد تا در شرایطی سخت از شرایط گئورگی و تیم 
ملی گرجستان با خبر شویم و با بازیکن ملی‌پوش 
گرجستانی و باشگاه تیم پرسپولیس گفت‌و‌گویی 

داشته باشیم.
 

پیش‌بینی از بازی مقابل اسکاتلند
قطعاً بازی سختی بود چون تقریباً همه بازیکنان تیم 
ملی اسکاتلند در لیگ‌های سطح بالا بازی می‌کنند هر 
چند ما هم در تیم‌مان بازیکنان خیلی خوبی داریم. به 

ناصر قراگزلو
خبرنگار

طاهرزاده: تیم ما به 5، 6 بازیکن خوب نیاز دارد

بازی مقابل رونالدو فرصت طلایی برای پرسپولیس است

در رابطه با شرایط سخت پرسپولیس 
برای تکرار قهرمانی سه‌گانه همچنین 
موفقیت در لیگ قهرمانان آسیا 
که خواست همه هواداران 
پرسپولیس محسوب می‌شود 
خیر  ا یط  شرا به  جه  تو با 
و مشکلات موجود در امر حفظ 
شاکله تیم همچنین قهرمانی در 
لیگ قهرمانان آسیا گفت‌و‌گویی 
با بهنام طاهر‌زاده مهاجم 
که  سبق پرسپولیس  ا
سابقه گلزنی در دربی را 
هم در کارنامه بازیگری 
خودش دارد، داشتیم.

  یحیی گفته که برای 
موفقیت پرسپولیس 

سه بازیکن جدید برای 
تقویت تیم درخواست 
کرده در این رابطه چه 

نظری دارید؟

فکر می‌کنم برای آسیا 6-5 بازیکن جدید نیاز 
است. یحیی مربی باهوش و کار بلدی است و حتماً 
صاح تیمش را بهتر می‌داند و اتاق فکر خوبی هم 
دارد. یحیی چند سالی است که با بازیکنان فعلی 
پرسپولیس کار کرده و به شرایط بازیکنان تیمش و 
پتانسیل آنها به لحاظ فنی آشنایی کامل دارد و  نیاز 

تیمش را خیلی خوب می‌داند.
 اما ما می‌دانیم که امسال ممکن است شرایط 

خاصی برای رویارویی با بازیکنان بزرگ مانند 
رونالدو و تیم‌های دیگر در ورزشگاه آزادی 

رودرروی پرسپولیس قرار گیرد!
قهرمان آسیا شدن منوط به این است که همه 
دستگاه‌های ورزشی و فوتبال از نماینده‌های ایران 
در آسیا حمایت کنند این به آن معناست که وزارت 
ورزش و فدراسیون فوتبال با باشگاه‌هایی که نماینده 
ایران در آسیا هستند و در رأس آن پرسپولیس 
به‌عنوان قهرمان آسیا قرار دارد همکاری کامل را 
داشته باشند و دست به دست هم بدهند تا با 
رفع مشکلات، تیم‌مان به بهترین درجه برسد. این 
در حالی است که حمایت نباید فقط در حد حرف 
باشد؛ به طور مثال ما از سال 1352 تنها ورزشگاه 
آزادی را به‌عنوان بزرگترین ورزشگاه خودمان برای 
بازی‌های حساس داریم هر چند حالا شرایط این 

ورزشگاه اصاً خوب نیست و ممکن است خدای 
ناکرده سقف ورزشگاه طبقه بالا روی طبقه پایین 
ویران شود به همین دلیل باید هر چه زودتر کار 
بازسازی اصولی ورزشگاه آزادی به شکل ایده‌آل 
انجام شود تا بتوانیم میزبانی خوبی از تیم‌های بزرگ 
و بازیکنانی مانند کریس رونالدو و سایر ستاره‌های 
بزرگ در کشورمان داشته باشیم چون این امر یک 
فرصت طلایی برای تیم‌های ایرانی و پرسپولیس 
به لحاظ اقتصادی و اسپانسر و بیشتر دیده شدن 
و سایر مسائل است که می‌تواند خیلی به تیم‌های 

ما کمک کند.
 قبول دارید برای موفقیت در آسیا، مدیران 

پرسپولیس باید ابتکار عمل به خرج دهند تا 
این تیم بتواند با بودجه‌ای خوب بازیکنان بزرگ 

خارجی را به خدمت بگیرد؟
بله اگر بخواهیم ایده‌آل فکر کنیم حتماً پرسپولیس 
به پنج ، شش بازیکن خوب خارجی طراز اول نیاز 
دارد که با قدرت آنها بتواند مقابل تیم‌های بزرگ 
ایستادگی خوبی داشته باشد و از سد آنها بگذرد. در 
این رابطه حتماً نیاز است که پرسپولیس بازیکنان 
خوبی در پست‌های مهاجم، دفاع و هافبک را به 
خدمت بگیرد تا به لحاظ بضاعت فنی از هر لحاظ 

کامل شود.

 از دروازه‌بان صحبت نکردید در حالی که هنوز 
بیرانوند با پرسپولیس به توافق نرسیده و حتی 

این امکان وجود دارد که با پرسپولیس فسخ 
کرده و از این تیم جدا شود!

وقتی قرارداد دروازه‌بان ذخیره تیم رقیب 12 
میلیارد است و بیرانوند هم به‌عنوان دروازه‌بان 
اول پرسپولیس و تیم ملی همین مبلغ را قرارداد 
می‌بندد اما این رقم هم پرداخت نمی‌شود 
چنین مشکلاتی به وجود می‌آید. به هر حال 
حتماً بیرانوند به‌عنوان بهترین دروازه‌بان ایران 
و تیم ملی باید در پرسپولیس حفظ شود چون 
همه می‌دانند بیرانوند یکی از ارکان موفقیت تیم 
پرسپولیس و قهرمانی‌هایش بود به همین دلیل 
حتماً باید یکی از اولویت‌های پرسپولیس حفظ 

بیرانوند باشد.
 در رابطه با انتخاب سرمربی جدید تیم رقیب چه 
نظری دارید، فکر نمی‌کنید این مربی بتواند مانع 

قهرمانی مجدد پرسپولیس باشد؟
به هر حال جواد نکونام هم سرشار از تجربه است 
و او قادر است خیلی از رکورد‌ها را جابه‌جا کند 
اما این مسأله هم فعلاً وجود دارد که پشت سر 
نکونام شاید حداقل در مقطع فعلی آن آرامش 

لازم وجود ندارد.

مسعود قراگزلو
خبرنگار


